
 

 

 

 

Vážení občané, 
 
v roce 2019 jsme Vás informovali o záměru obce získat dotaci na nákup kompostérů a byli jste 
vyzvání k vyplnění předběžné žádosti o zapůjčení kompostéru.  
V prosinci 2020 bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace na nákup kompostérů pro občany 
obce Všechovice.  
V případě vyššího zájmu, než je počet kompostérů zakoupených z dotace, budou upřednostněni 
zájemci, kteří zaslali předběžnou žádost v roce 2019. 
 
Zájemce o zapůjčení kompostéru prosím o vyplnění Protokolu o předání kompostéru: jméno, 
bydliště, adresu a číslo parcely umístění v k.ú. Všechovice u Tišnova a zaslání e-mailem nebo 
vhození do schránky OÚ Všechovice.   
 
Smlouva o výpůjčce je pouze pro Vaši informaci, k vlastnímu podpisu dojde až při převzetí kom-
postéru. 
 
Po podepsání Smlouvy o výpůjčce a předávacího protokolu, bude během května 2021 zahájen 
výdej kompostérů. 
 
V případě Vašeho zájmu prosím o odpověď nejpozději do neděle 2. 5. 2021. 
 
Děkuji. 
 
Iva Měšťanová 
 
 
 
 
Všechovice 27.4.2021 

 
 
 
 

Všechovice 32, 666 03 Tišnov 3 • tel.: 549 424 192 • e-mail: obec@vsechovice.cz, http://www.vsechovice.cz • IČO: 00366072 • Č.Ú.: KB Brno-venkov 30322641/0100 

OBEC VŠECHOVICE 


